微信公众号
美好生活    共同创造
 Better Life Together
为您提供节能
可靠
性能卓越的压缩机
BLT 系列

宽度
mm
高度
mm
重量
kg
空气进出口
尺寸
BLD15 1.5 R134a 360 550 370 800 32 G3/4"
BLD21 2.1 R134a 364 550 370 800 36 G3/4"
BLD35 3.5 R410A 951 520 500 800 60 G1"
BLD45 4.5 R410A 988 550 600 980 68 G1.5"
BLD60 6.0 R410A 1000 550 600 980 75 G1.5"
BLD75 7.5 R410A 1125 900 600 980 85 G2"
BLD90 9.0 R410A 1674 1025 750 1000 120 G2"
BLD115 11.5 R410A 1700 1025 660 1120 130 G2.5"
BLD150 15.0 R410A 1900 1025 660 1120 135 G2.5"
BLD175 17.5 R410A 2220 1025 660 1120 150 G2.5"
BLD225 22.5 R410A 2610 1025 660 1120 155 G2.5"
BLD250 25.0 R410A 2950 1033 800 1221 180 G2.5"
BLD350 35.0 R410A 4600 1133 1000 1700 325 DN100
BLD450 45.0 R410A 4200 1133 1000 1700 350 DN100
BLD500 50.0 R410A 5433 1133 1000 1700 350 DN100
BLD600 60.0 R410A 7871 1644 1000 1883 550 DN150
BLD750 75.0 R410A 8769 1644 1000 1883 600 DN150
BLD1000 100.0 R407C 14398 2100 1150 1900 700 DN150
型号
处理量
m3/min 制冷剂
装机功率
W
长度
mm
宽度
mm
高度
mm
重量
kg
空气进出口
尺寸
BLR10 1.0 R134a 217 353 430 445 30 G3/4"
BLR13 1.3 R134a 360 550 370 704 30 G3/4"
BLR21 2.1 R134a 364 550 370 704 34 G3/4"
BLR40 4.0 R410A 700 520 500 809 55 G1"
BLR66 6.6 R410A 951 520 500 809 60 G1.5"
BLR85 8.5 R410A 988 550 600 958 68 G1.5"
BLR105 10.5 R410A 1000 550 600 958 75 G2"
BLR140 14.0 R410A 1674 900 750 1009 110 G2"
BLR175 17.5 R410A 1750 900 850 1100 130 G2"
BLR220 22.0 R410A 3380 900 1150 1200 133 G2.5"
BLR260 26.0 R410A 3850 900 1150 1200 140 G2.5"
高
宽
长
· 环境温度：≤ 45℃
· 进口温度：≤ 60℃
· 最大进气压力：BLD15-225/BLR10-260：13bar   BLD250-1000：10bar
· 电源：BLD15-225/BLR10-260：230V/1/50Hz   BLD250-1000：380V/3/50Hz
环境温度 ℃
25 30 35 40 45
1 0.91 0.81 0.72 0.62

效果出众
内、外滤芯皆进行防腐蚀处理，, 性能稳定 , 寿命长
结构紧凑、轻巧、便于安装和维护
提供全面压缩空气质量保证，提高压缩系统可靠性
BLE 系列过滤器标配压差指示计及零耗损自动排污阀
与 BLD 匹配过滤器 与 BLR 匹配过滤器 流量 (m3/min) 接口尺寸
包装尺寸
长 x 宽 x 高 (mm)
更换滤芯所需
最小空间 ( 高度，mm)
BLE9 BLF9 0.9 3/8" 417 x 106 x 96 228
BLE18 BLF18 1.8 1/2" 417 x 106 x 96 228
BLE25 BLF25 2.5 1/2" 417 x 106 x 96 283
BLE35 BLF35 3.5 1" 436 x 148 x 121 303
BLE60 BLF60 6.0 1" 436 x 148 x 121 343
BLE105 BLF105 10.5 1 1/2" 630 x 180 x 152 449
BLE140 BLF140 14.0 1 1/2" 630 x 180 x 152 532
BLE175 BLF175 17.5 1 1/2" 630 x 180 x 152 532
BLE260 BLF260 26.0 2" 720 x 212 x 190 618
BLE380 BLF380 38.0 3" 820 x 240 x 230 720
BLE490 BLF490 49.0 3" 990 x 240 x 230 890
·  最大进气压力：16bar
* 安装 G 级及 C 级两级过滤器，即可达到市场同类产品三级过滤效果
标识 过滤器类型 含油量 初始压降 (bar)
G 标准精密过滤器 0.1ppm 0.12